
Chladící kapacita 10000 BTU

Chladící kapacita 2.9 kW

EER 2,6

Energetická  třída A

Chladící mód 4 operační módy: chlazení, topení, sušení,
ventilátor

Volitelná rychlost
ventilátoru

Ano

Hladina hluku 65 dB

Vhodné pro prostory až do 90 m³

Indikátor plné nádržky na
vodu

Ano

Dálkový ovladač Ano

Digitální časovač Ano

Výkon 1115 W

Napětí 220-240 V

Vodotesný Ano

AC-5560

Klimatizace
10000 BTU - Energetická třída A

Užijte si tuto přenosnou klimatizaci po celý rok. Topení při nízkých
teplotách i chlazení při vysokých teplotách, obojí je možné. Optimální
teplota po celý rok.

: Délka x Šířka x Výška (cm): 38,20 x 56,20 x 84,00 | : 8713016042736 | Hrubá hmotnost (kg): 28,00 |  (kg): 26,00

: Délka x Šířka x Výška (cm): 38,20 x 56,20 x 84,00 | :  |  (kg): 28,00


